Trust.

Trust GXT 258W Fyru USB 4-in-1 Streaming Nero, Bianco

Marchio : Trust

Nome del prodotto : GXT 258W Fyru USB 4-in-1

Streaming

Codice prodotto: 24257

Trust GXT 258W Fyru USB 4-in-1 Streaming. Sensibilita microfono: -36 dB, Frequenza microfono: 30 -
18000 Hz, Impedenza ingresso microfono: 200 Q. Tecnologia di connessione: Cablato, Interfaccia
dispositivo: USB, Massima distanza di funzionamento: 1,8 m. Colore del prodotto: Nero, Bianco, Tipo di
montaggio: Tavolo, Paese di origine: Cina. Alimentazione: USB. Larghezza: 63 mm, Profondita: 74 mm,

Altezza: 183 mm

Microfono

Sensibilita microfono
Frequenza microfono
Impedenza ingresso microfono
tempo del battito

Frequenza di campionamento
Microfono Signal-to-Noise Ratio
(SNR)

Connettivita

Tecnologia di connessione *
Interfaccia dispositivo *

Massima distanza di funzionamento

Prestazione

Colore del prodotto *
Interrutore On/Off
Tipo di montaggio
Paese di origine

-36 dB

30 - 18000 Hz
200 Q

16 bit

48 kHz

130 dB

Cablato
usB
1,8m

Nero, Bianco
v

Tavolo

Cina

Gestione energetica
Alimentazione *
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso microfono

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Numero di prodotti inclusi
Supporto per scrivania
Altre caratteristiche
Peso

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

UsB

63 mm
74 mm
183 mm
626 g

213 mm
98 mm
280 mm
1,44 kg

1pz

1,04 kg
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